
UCHWAŁA NR XXXIX/321/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Cisownica

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przystąpić  do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego sołectwo

Cisownica w gminie Goleszów (Uchwała Nr XLV/393/2006 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 30 sierpnia 2006 roku)

dotyczącej części parceli nr 888/7, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/321/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 24 lutego 2010 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: MSNQR-OEUPL-VQEOL-WQQVA-ICLQK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/321/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 24 lutego 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Cisownica

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, 

Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. Przystąpić  do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego sołectwo

Cisownica w gminie Goleszów (Uchwała Nr XLV/393/2006 Rady Gminy w Goleszowie z dnia 30 sierpnia 2006 roku)

dotyczącej części parceli nr 888/7, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/321/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 24 lutego 2010 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Artur Więcław 

 

ID: MSNQR-OEUPL-VQEOL-WQQVA-ICLQK. Podpisany. Strona 2 / 2


